ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2023 года
	№ 57/344

г. Лебедянь

[bookmark: _Hlk138277036]О дополнительной оплате труда (вознаграждении) председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №12-28, 12-29, 12-35,12-36 по выборам Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва
10 сентября 2023 года

[bookmark: _Hlk104995992]В соответствии со статьей 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 г. № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в в Лебедянском муниципальном районе  Липецкой  области  на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 14 июня 2023 года  № 43/246), постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 22 июня 2023 г. № 44/272 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1.Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва, председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №12-28, 12-29, 12-35,12-36 согласно приложению.
2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Лебедянского района Иншаковой Ирине Николаевне осуществить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 22 июня 2023 г. № 44/272.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебедянского района Гончарову Ольгу Викторовну.

image1.emf
Председатель территориальной  избирательной комиссии  Лебедянского района   О.В. Гончарова

Секретарь территориальной  избирательной комиссии  Лебедянского района     Е.Н. Матвеева